
 

Z/023799 AB/012683 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2014

gelet op: 

De wet gemeenschappelijke regelingen, de gemeentewet en de wet maatschappelijke 
ondersteuning 
 
BESLUIT: 
1. De Gemeenschappelijke Regeling Kleinschalig Collectief Vervoer (GR KCV) Brabant 

Noordoost wijzigen conform bijgaand wijzigingsbesluit; 
2. Het college van Burgemeester en wethouders toestemming verlenen om de Wijziging 

Gemeenschappelijke Regeling Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant Noordoost aan te 
gaan. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


